
str. 1/2 

 

Toruń, 12 listopada 2024 roku 
Zamawiający: 

12 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

ul. Okólna 37 

87-103 Toruń 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sosów, zup i 

przypraw przetworzonych, kawy, herbaty oraz miodu”- numer referencyjny 

D/76/12WOG/2024. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informację z otwarcia 

ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

- otwarcie ofert: 12 listopada 2024 r. o godzinie 09:30 w siedzibie Zamawiającego,  

- kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 1 180 000,00 zł, z czego 

Część nr 1 –  610.000,00 zł, 

Część nr 2 –  375 000,00 zł, 

Część nr 3 –    60 000,00 zł, 

Część nr 4 –    95 000,00 zł, 

Część nr 5 –    35 000,00 zł, 

Część nr 6 –      5 000,00 zł, 

 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena brutto 

Zakres podstawowy / zakres podstawowy wraz z opcją 

CZĘŚĆ NR 1 

Dostawa sosów, zup i przypraw  przetworzonych – Toruń 

Oferta nr 1 GASTROMAX MACIEJ 
SARŻALIŃSKI, ROBERT CHOJNACJI SP. 

K., 87-811 FABIANKI 

Zakres podstawowy:                          441 800,58 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     883 601,16 zł 

Oferta nr 2 PPH POLARIS MAŁGORZATA 
GRUSZCZYŃSKA, 62-800 KALISZ 

Zakres podstawowy:                          468 064,67 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     936 129,34 zł 

Oferta nr 3 „ABER” SP. Z O.O., 00-876 
WARSZAWA 

Zakres podstawowy:                          434 254,86 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     868 509,72 zł 

Oferta nr 4 LIPRO ROMAN LIPOWICZ, 88-
400 ŻNIN 

Zakres podstawowy:                          536 059,41 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:  1 072 118,82 zł 

Oferta nr 5 MLH MARITA LAGA, 84-120 
WŁADYSŁAWOWO 

Zakres podstawowy:                          543 056,30 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:  1 086 112,60 zł 

CZĘŚĆ NR 2 

Dostawa kawy i herbaty – Toruń 

 
Oferta nr 1 GASTROMAX MACIEJ 

SARŻALIŃSKI, ROBERT CHOJNACJI SP. 
K., 87-811 FABIANKI 

Zakres podstawowy:                          258 545,19 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     517 090,38 zł 

Oferta nr 2 PPH POLARIS MAŁGORZATA 
GRUSZCZYŃSKA, 62-800 KALISZ 

Zakres podstawowy:                          260 941,31 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     521 882,62 zł 



Str. 2/2 

 

Oferta nr 3 „ABER” SP. Z O.O., 00-876 
WARSZAWA 

Zakres podstawowy:                          366 742,67 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     733 485,34 zł 

Oferta nr 4 LIPRO ROMAN LIPOWICZ, 88-
400 ŻNIN 

Zakres podstawowy:                          473 749,89 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     947 499,78 zł 

Oferta nr 5 MLH MARITA LAGA, 84-120 
WŁADYSŁAWOWO 

Zakres podstawowy:                          202 646,43 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     405 292,86 zł 

CZĘŚĆ NR 3 

Dostawa miodu – Toruń 

Oferta nr 2 PPH POLARIS MAŁGORZATA 
GRUSZCZYŃSKA, 62-800 KALISZ 

Zakres podstawowy:                          3 5456,40 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     70 912,00 zł 

Oferta nr 3 „ABER” SP. Z O.O., 00-876 
WARSZAWA 

Zakres podstawowy:                          39 482,10 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     78 964,20 zł 

Oferta nr 4 LIPRO ROMAN LIPOWICZ, 88-
400 ŻNIN 

Zakres podstawowy:                          43 848,00 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     87 696,00 zł 

Oferta nr 5 MLH MARITA LAGA, 84-120 
WŁADYSŁAWOWO 

Zakres podstawowy:                          37 800,00 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     75 600,00 zł 

CZĘŚĆ NR 4 

Dostawa sosów, zup i przypraw przetworzonych – Inowrocław 

Oferta nr 1 GASTROMAX MACIEJ 
SARŻALIŃSKI, ROBERT CHOJNACJI SP. 

K., 87-811 FABIANKI 

Zakres podstawowy:                          72 461,51 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     144 923,02 zł 

Oferta nr 2 PPH POLARIS MAŁGORZATA 
GRUSZCZYŃSKA, 62-800 KALISZ 

Zakres podstawowy:                          73 484,62 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     146 969,24 zł 

Oferta nr 3 „ABER” SP. Z O.O., 00-876 
WARSZAWA 

Zakres podstawowy:                          70 116,06 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     140 232,12 zł 

Oferta nr 4 LIPRO ROMAN LIPOWICZ, 88-
400 ŻNIN 

Zakres podstawowy:                          85 587,86 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     171 175,73 zł 

Oferta nr 5 MLH MARITA LAGA, 84-120 
WŁADYSŁAWOWO 

Zakres podstawowy:                          94 852,32 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     189 704,63 ZŁ 

CZĘŚĆ NR 5 

Dostawa kawy i herbaty - Inowrocław 

Oferta nr 1 GASTROMAX MACIEJ 
SARŻALIŃSKI, ROBERT CHOJNACJI SP. 

K., 87-811 FABIANKI 

Zakres podstawowy:                          21 701,70 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     43 403,40 zł 

Oferta nr 2 PPH POLARIS MAŁGORZATA 
GRUSZCZYŃSKA, 62-800 KALISZ 

Zakres podstawowy:                          22 696,20 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     45 392,40 zł 

Oferta nr 3 „ABER” SP. Z O.O., 00-876 
WARSZAWA 

Zakres podstawowy:                          32 034,05 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     64 068,10 zł 

Oferta nr 4 LIPRO ROMAN LIPOWICZ, 88-
400 ŻNIN 

Zakres podstawowy:                          66 769,33 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     133 538,66 zł 

Oferta nr 5 MLH MARITA LAGA, 84-120 
WŁADYSŁAWOWO 

Zakres podstawowy:                          20 938,50 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     41 877,00 zł 

CZĘŚĆ NR 6 

Dostawa miodu – Inowrocław 

Oferta nr 2 PPH POLARIS MAŁGORZATA 
GRUSZCZYŃSKA, 62-800 KALISZ 

Zakres podstawowy:                          1 969,80 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     3 939,60 zł 

Oferta nr 3 „ABER” SP. Z O.O., 00-876 
WARSZAWA 

Zakres podstawowy:                          2 193,45 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     4 386,90 zł 

Oferta nr 4 LIPRO ROMAN LIPOWICZ, 88-
400 ŻNIN 

Zakres podstawowy:                          2 436,00 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     4 872,00 zł 

Oferta nr 5 MLH MARITA LAGA, 84-120 
WŁADYSŁAWOWO 

Zakres podstawowy:                          2 310,00 zł 
Zakres podstawowy wraz z opcją:     4 620,00 zł 

                     
                             


